toestemming van De Inkoopconcurrent worden verveelvoudigd of worden 
openbaar gemaakt of anderszins verspreid aan derden.   

5. Als Opdrachtgever in strijd met dit artikel handelt dan is Opdrachtgever 
naast een schadevergoeding, een direct opeisbare boete verschuldigd van 
€25.000,- (vijfentwintigduizend euro) en €1.000,- (duizend euro) voor 
elke dag dat deze inbreuk voortduurt met een maximum van €150.000,-
(honderdvijftigduizend euro).  

14. Aansprakelijkheid, vervalbeding en 
overmacht 

1. Opdrachtgever is (en blijft) altijd zelf verantwoordelijk voor het uitvoeren 
of toepassen van advies dat en/of kennis welke door De Inkoopconcurrent 
tijdens het uitvoeren van de opdracht wordt gegeven.